Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 06.02.2024 № 146

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального района

от 27.12.2022 № 1789

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 27.12.2022 № 1789 «Об утверждении плана противодействия корруп-

ции»:

1.1. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Пестов-

ском муниципальном округе на 2023 - 2024 годы (далее План)»;

1.2. В наименовании «План противодействии коррупции в Пестовском

муниципальном районе на 2023 – 2024 годы», заменить слова «...Пестовского

муниципального района…» на слова «…Пестовского муниципального окру-

га…» и далее по тексту.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу после опубликования и распространя-

ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова